
Rang Name Verein Punkte Kill

1. Bani Kluibenschädl BSV-Avalon 468 9

Rang Name Verein Punkte Kill

1. Erich Schmidl BSV-Avalon 580 27

2. Joe Trauner BSV-Glemmerhof 572 24

3. Daniel Wagner BSC-Kaiserwinkl 534 17

Rang Name Verein Punkte Kill

1. Simone Franz BSV-Glemmerhof 292 2

Rang Name Verein Punkte Kill

1. Raphael Nitz BSC-Final Target 292 2

2. Andreas Hechenbichler BSC-Final Target 284 2

Rang Name Verein Punkte Kill

1. Patrizia Schermer BSV-Lakota 280 1

2. Christoph Exenberger BSV-Lakota 268 1

Rang Name Verein Punkte Kill

1. Ingried Lackner BSV-Glemmerhof 356 3

2. Renate Kößler BSV-Glemmerhof 334 2

3. Sonja Tanzer BSV-Glemmerhof 316 4

4. Carola Schepetz BSC-Final Target 232 1

5. Michaela Moritz BSV-Lakota 208 2

Langbogen allgemein Damen

Ergebnisliste 5-erl Turnier BSV - Avalon 2013

Primbogen allgemein weiblich

Langbogen Kinder

Compound allgemein Herren

Compound blank allgemein männlich

Langbogen Schüler



Rang Name Verein Punkte Kill

1. Norbert Thrainer BSC-Kaiserwinkl 470 12

2. Pauli Pletzer BSV-Lakota 444 7

3. Wolfgang Lackner BSV-Glemmerhof 428 7

4. Thomas Kößler BSV-Glemmerhof 412 6

5. Moritz Josef BSV-Lakota 390 3

6. Klaus Höck BSV-Pointenhof 376 3

7. Johann Haselsberger BSV-Lakota 372 6

8. Andreas Astl BSV-Avalon 308 1

9. Steve Heinl BSV-Lakota 290 5

10. Daniel Grünwald BSV-Pointenhof 236 3

Rang Name Verein Punkte Kill

1. Kyra Kofler BSV-Lakota 354 5

2. David Haas BSV-Lakota 338 3

3. Seppi Krimbacher BSV-Lakota 292 3

4. Simon Stolzlechner BSV-Avalon 182 1

Rang Name Verein Punkte Kill

1. Eva-Maria Moritz BSV-Lakota 274 4

2. Yvonne Haselsberger BSV-Lakota 164 0

3. Johanna Stolzlechner BSV-Avalon 162 1

Rang Name Verein Punkte Kill

1. Maximilian Hochkogler BSV-Avalon 442 6

2. Christoph Mitterhofer BSV-Avalon 390 6

3. Bernhard Moritz BSV-Lakota 324 6

4. Florian Kreutner BSV-Avalon 254 1

5. Marco Haas BSV-Lakota 212 1

6. Michael Bucher BSV-Avalon 122 2

Rang Namen Verein Punkte Kill

1. Christian Ivansek BSV-Glemmerhof 428 4

2. Lukas Stuefer BSC-Kaiserwinkl 410 10

Recurve Jugend männlich

Langbogen allgemein Herren

Recurve Kinder

Recurve Schüler weiblich

Recurve Schüler männlich



Rang Namen Verein Punkte Kill

1. Maria Scheiber BSV-Glemmerhof 430 3

2. Andrea Kofler BSV-Lakota 412 3

3. Elisabeth Schepetz BSC-Final Target 410 6

4. Margitt Thrainer BSC-Kaiserwinkl 396 8

5. Trudl Zotz BSV-Lakota 342 4

6. Christina Stolzlecner BSV-Avalon 314 4

7. Waltraud Simbeni BSV-Avalon 310 5

8. Bianca Krachler BSV-Lakota 274 2

9. Sarah Schepetz BSC-Final Target 268 1

10. Ingrid Sigmund BSV-Lakota 178 0

11. Manuela Haselsberger BSV-Lakota 120 1

Rang Namen Verein Punkte Kill

1. Markus Siferlinger BSC-Final Target 518 11

2. Manfred Laiminger BSV-Lakota 500 11

3. Roland Kofler BSV-Lakota 496 9

4. Markus Pöll BSV-Lakota 472 9

5. Oswald Vikoler BSC-Kaiserwinkl 470 9

6. Heinz Schepetz BSC-Final Target 468 7

7. Maggi Feiersinger BSC-Final Target 462 6

8. Harald Noichl BSV-Pointenhof 456 9

9. Matthias Post BSV-Lakota 454 6

10. Udo Höck BSC-Final Target 444 6

11. Albin Schroll BSC-Kaiserwinkl 438 7

12. Walter Rief BSV-Kitzbühel 428 6

13. Fritz Porstendorfer BSV-Avalon 414 6

14. Thomas Engl BSC-Kaiserwinkl 414 6

15. Peter Staffner BSC-Final Target 404 7

16. Alexander Krenosz BSV-Lakota 392 5

17. Georg Ausweger BSC-Kaiserwinkl 384 5

18. Wast Danner BSV-Avalon 380 8

19. Andi Tschiltsch BSC-Final Target 378 5

20. Stefan Laiminger BSV-Lakota 372 8

21. Michael Thaler BSV-Lakota 368 6

22. Christian Dindl BSV-Lakota 356 3

23. Juwi Hochkogler BSV-Avalon 354 5

24. Leo Laiminger BSV-Lakota 352 3

25. Bernd Ronacher BSV-Glemmerhof 326 4

26. Martin Hauser BSC-Final Target 300 4

27. Mike Nitz BSC-Final Target 286 2

28. Gernot Fischer BSV-Lakota 276 1

29. Alex Nitz BSC-Final Target 196 1

Recurve allgemein Damen

Recurve allgemein Herren



Rang Mannschaftsname Schützen Verein Punkte Gesamt

1. Markus Siferlinger BSC-Final Target 518

Kasamandl Heinz Schepetz BSC-Final Target 468 1448

Maggi Feiersinger BSC-Final Target 462

2. Oswald Vikoler BSC-Kaiserwinkl 470

The 3 Winkler Albin Schroll BSC-Kaiserwinkl 438 1318

Lukas Stuefer BSC-Kaiserwinkl 410

3. Markus Pöll BSV-Lakota 472

Lakota1 Gernot Fischer BSV-Lakota 276 1192

Pauli Pletzer BSV-Lakota 444

4. Wolfgang Lackner BSV-Glemmerhof 428

Glemmerhof Manda Thomas Kößler BSV-Glemmerhof 412 1166

Bernd Ronacher BSV-Glemmerhof 326

5. Wast Danner BSV-Avalon 380

Avalonier Juwi Hochkogler BSV-Avalon 354 1148

Fritz Porstendorfer BSV-Avalon 414

6. Elisabeth Schepetz BSC-Final Target 410

De Gmischtn Renate Kößler BSV-Glemmerhof 334 1012

Sarah Schepetz BSC-Final Target 268

7. Ingrid Lackner BSV-Glemmerhof 356

Glemmerhof Weiba Renate Kößler BSV-Glemmerhof 334 982

Simone Franz BSV-Glemmerhof 292

8. David Haas BSV-Lakota 338

Lakota 2 Marco Haas BSV-Lakota 212 918

Michael Thaler BSV-Lakota 368

Rang Name Verein Punkte Kill

1. Moni Gründauer Talagova 2002 434 5

2. Christian Fischer Talagova 2002 404 6

3. Lisa Lustig 310 1

Primbogen Schüler

Ergebnisliste 5-erl Turnier BSV - Avalon 2013 Mannschaft

Ergebnisliste 5-erl Turnier BSV - Avalon 2013 Gästeklasse



1. Noah Granig 202 3

Compound Herren

2. Thomas Granig 542 19










